Директору МУП  ЖКХ «Муромцево»

Л.Н. Борисовой
от __________________________________
                                                 (Ф.И.О)

 Паспорт    __________________________

 ___________________________________

 ___________________________________

                            (место жительства)
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

                                                (почтовый адрес)

Тел: ________________________________

____________________________________

                 (иные способы обмена информацией)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении технических условий

Прошу Вас предоставить технические условия на подключение (технологическое подключение) к центральным системам водоснабжения, находящимся в эксплуатации МУП  ЖКХ «Муромцево», следующего объекта:

_____________________________________________________________________________________________

(сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания)

_____________________________________________________________________________________________

( построенный, строящийся, реконструируемый),
расположенного по адресу:___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

Информация о границах земельного участка _______________________________________________________
Информация о разрешенном использовании земельного участка _____________________________________
__________________________________________________________________________________________
Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального
строительства, соответствующих данному земельному участку _____________________________________________________________________________________________

Максимальная планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации):

Водоснабжение (холодная вода):     ___________ м3/сут.

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации)_________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
1. копия паспорта гр.  ___________л.;

2. копия свидетельства собственности на дом, разрешение на строительство _____________ л.; (нужное подчеркнуть)
3. копия свидетельства на право собственности на земельный участок, договор аренды _______л.; (нужное подчеркнуть)
4. копия кадастрового плана (выписка, паспорта) земельного участка _______л.;
5. Ситуационный план расположения объекта и топографическая съёмка земельного участка в масштабе 1:500, _______л.

В случае отсутствия указанных документов, на заявлении делается соответствующая отметка
___________

_________________________

число
                                                                                                                                          подпись